17.01.2019г. №9
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТАРИФА НА ТОПЛИВО ПЕЧНОЕ БЫТОВОЕ ( ДРОВА) И ТАРИФА ЗА ДОСТАВКУ ТОПЛИВА ПЕЧНОГО БЫТОВОГО ( ДРОВ) ДЛЯ ОАО «АНГАРА-1» ДЛЯ ВСЕХ ГРУПП ПОТРЕБИТЕЛЕЙ МО « МАЙСК»

 В соответствии с п. 4.1. статьей 17 Федерального закона Российской Федерации  № 131-ФЗ от  06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства  Российской Федерации от 14 июля 2008 года № 520 «Об основах ценообразования и порядка регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», приказом службы по тарифам Иркутской области от 07 июня 2008 года № 55-спр «Об установлении предельных цен на дрова, реализуемые населению Иркутской области хозяйствующим субъектам всех организационно-правовых форм и форм собственности (за исключением муниципальной), по муниципальным образованиям Иркутской области, руководствуясь п.4 ст.6 Устава муниципального образования « Майск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить и ввести в действие с 01 января 2019 г. по 31 декабря 2019 г. тариф на топливо печное бытовое (дрова) для ОАО « Ангара-1» в размере 568,00 рублей за 1 плотный  куб. м.
2. Установить и ввести в действие с 01 января 2019 г. по 31 декабря 2019 г. тариф за доставку топлива печного бытового (дрова) для ОАО « Ангара» 540,20 рублей за 1 плотный  куб. м.
3. Настоящее Постановление опубликовать в «Вестнике» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Майск» www. maisk-adm.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  муниципального образования «Майск»
 А.И. Серебренников

 Приложение № 1
 к постановлению  № 9 от 17.01.2019 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МАЙСК»

	Расчет себестоимости подвоза дров 1куб. м в рублях с 01.01.2019 по 31.12.2019г.

	№п/п
	Подвоз дров
	Расчет
	Сумма, руб.

	1
	Оплата труда с отчислениями на социальные нужды (30,2%)
	137,33+(41,47+1,4)*3
	540,6

	Оплата труда  (1 час работы)
	137,33
	137,33

	Отчисления на социальные нужды
	137,33*30,2
	41,47

	Резерв отпуска
	137,33*1,02=
	1,4

	2
	ГСМ:

	МТЗ-82
	7,5 л.*48,00*3
где 7.5 л расход топлива за 1 моточас
[bookmark: _GoBack]( согласно приложению № 1 к Распоряжению Администрации МО « Майск» от 27.02.2018 г, № 17)
 48,00 р. цена на ДТ,
3 это км,  в среднем по населению.
	1080,00

	Смазочные материалы

	3
	Аммортизация

	ИТОГО

	Стоимость подвоза дров (1 телеги 3 куб. м)

	1620,60

	Стоимость подвоза дров 1 куб. м  дров

	540,20

	Подготовил: Специалист по тарифам
	   А.М. Юхнович